
چــک لیســت 
تحویــل غرفه



تطابق کامل با رندر: آیا تمام جزئیات اجرا شده، دقیقاًً با طرح سه بعدی که روز اول تایید 

 کردید برابر است؟

سلامت نورپردازی: تمام هالوژن ها، لایت باکس ها و ریسه های نور مخفی را یک بار خاموش 

 و روشن کنید؛ لرزش نور در عکس های تبلیغاتی شما فاجعه است.

نظافت سطوح صیقلی: اثر انگشت و گرد و غبار روی کانترهای های گلاس و شیشه ها، حس 

 آماتور بودن به برند شما می دهد.

پایداری سازه: یک فشار ملایم به استندها و کتیبه ها وارد کنید؛ غرفه نباید با عبور جریان 

 جمعیت یا تکیه دادن بازدیدکننده لرزش داشته باشد.

تست پریزهای برق: تمام پریزهای مخفی زیر کانترها و بخش VIP را با یک شارژر تست 

 کنید.

بوی رنگ و چسب: از تهویه کامل غرفه مطمئن شوید؛ بازدیدکننده نباید به خاطر بوی تند 

 متریال نو، غرفه شما را ترک کند.

کیفیت لبه ها )نوار PVC(: لبه های کار را چک کنید که بلند نشده باشند؛ این همان جایی 

 است که تفاوت متریال درجه ۱ زاگرس با کارهای کارگاهی مشخص می شود.

اتصالات درب ها: درب کمدها و اتاق مدیران را باز و بسته کنید؛ صدای جیرجیر یا گیر 

 کردن درب، تمرکز شما را در مذاکره به هم می زند.

چیدمان مبلمان: مطمئن شوید مسیر تردد )Flow( بازدیدکننده مسدود نشده و فضا برای 

 نشستن طبق نقشه مهندسی است.

پوشش کامل کف: لبه های موکت یا پارکت را چک کنید که کاملًاً زیر پا محکم باشند و 

خطرساز نشوند.

تراز بودن سطوح: با قرار دادن یک خودکار روی کانترها، مطمئن شوید غرفه روی شیب 

 زمین نمایشگاه تراز شده است؛ میز شیب دار نماد بی دقتی است.

مخفی سازی کابل ها: تمام سیم های پشت مانیتورها و زیر سیستم های صوتی باید با داکت 

یا بست مخفی شده باشند؛ شلختگی برقی یعنی ریسک آتش سوزی.



کیفیت لولاها و یراق آلات: کشوهای کمدها را تست کنید؛ استفاده از یراق آلات درجه ۱ 

 )که دغدغه مشتریان زاگرس است( باید در روانی حرکت درب ها حس شود.

اتصالِِ تمیزِِ استیکرها: اگر غرفه دارای چاپ یا استیکر است، حباب های زیر آن یا 

 لب پریدگی لبه های چاپ را چک کنید.

فضای آبدارخانه )Pantry(: چک کنید که طبقه داشته باشد یا مخزن آب نشتی نداشته 

 باشد و سطل زباله در جای مخفی تعبیه شده باشد.

 کیفیت رنگ: تمام بخش های رنگی و لبه ها به دقت چک شود.

تستِِ لایت باکس: لایت باکس ها را از نظر یکنواختی نور چک کنید؛ نباید نقاط تاریک یا 

 »سایه لامپ« در وسط تصویر برندتان دیده شود.

استحکام کف: روی تمام بخش های کف غرفه قدم بزنید؛ هیچ نقطه ای نباید صدای جیرجیر 

 بدهد یا زیر پا خالی باشد.

شارژِِ امکاناتِِ پذیرایی: آخرین مرحله؛ چک کنید که آیا جاکاتالوگی ها پر هستند و فضای 

پذیرایی VIP آماده اولین مهمان هست یا خیر.

در غرفه سازی زاگرس،
 تحویل پروژه یعنی عبور از این کنترل نهایی؛

 نه صرفاًً اتمام کار.


